
Uchwała Intencyjna 

Nr XXII/222/2017 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia  25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia oddziałów przedszkolnych Szkoły 

Podstawowej w Pieniążkowicach im. Św. Jadwigi Królowej z filią w Dziale                

w Przedszkole i powołania Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola                        

w Pieniążkowicach im. Św. Jadwigi Królowej z Filią  w Dziale 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 92 ust. 1 - 5 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

  Rada Gminy Czarny Dunajec z dniem 01 września 2017 roku zamierza 

dokonać przekształcenia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej                   

w Pieniążkowicach im. Św. Jadwigi Królowej z filią w Dziale w Przedszkole                  

i powołania Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Pieniążkowicach im. 

Św. Jadwigi Królowej z Filią  w Dziale.  

 

§ 2 

1. Struktura organizacyjna Przedszkola w Dziale obejmuje oddział przedszkolny 

i  oddział klasy „0”.   

2. Przedszkole w Dziale obejmie opieką w pierwszej kolejności  dzieci 

przedszkolne z Działu i Pieniążkowic.  

 

 



§ 3 

Organizację szkoły  i przedszkola określą statuty  zatwierdzone odrębną 

uchwałą. 

§ 4 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Czarny Dunajec do wystąpienia o opinię co do 

wprowadzonych zmian do Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie. 

 

§ 5 

Wydaje się Akt Założycielski Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola                      

w Pieniążkowicach im. Św. Jadwigi Królowej z Filią w Dziale z mocą 

obowiązującą od dnia powołania. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 



AKT  ZAŁOŻYCIELSKI    

z dnia 1 września  2017 roku 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 92 ust. 1 - 5 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

uchwala się, co następuje: 

 

zakłada się Zespół o nazwie:  

 

Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Świętej Jadwigi Królowej z Filią 
w Dziale. 

 
W skład zespołu wchodzą: 

Ośmioleletnia publiczna  szkoła podstawowa  w Pieniążkowicach z siedzibą: 34-408 

Odrowąż, Pieniążkowice 142 z filią  w Dziale z siedzibą 34-408 Odrowąż; Dział 9 

 

 
(Szkole  podporządkowana  jest  szkoła  filialna  w Dziale  obejmująca  klasy  od I-III ). 

oraz 

 

Publiczne Przedszkole w Dziale 

                                                                 

Obwód szkoły podstawowej i przedszkola obejmują miejscowości:  

Pieniążkowice i Dział. 

 
 

 

 

 

   ....................................................                                                 ............................................. 
   (pieczęć  urzędowa  organu zakładającego)                                                                         (nazwa organu zakładającego 

                                                                                                                                              szkołę i podpis uprawnionej osoby) 

 

 

 

 

    Czarny  Dunajec  

 /25 styczeń 2017 r./ 


